
 

 

 
 

 

   Verksamhetsplan 

                för 

Grönslätts Intresseförening 

  2013-07-01---2014-06-30 
 

 

Verksamhetsplanen är utarbetad med hänsyn till föreslagen årsavgift. 

 

Kvarstående arbete med omläggning av dräneringen Bragev-Eddav (över brev-

lådetorget) skjuts på framtiden eftersom det inte föreligger något behov just nu.  

 

Avhjälpa påträffad läckage i vattenledningsnätet.  

 

Beställa rengöring av de dräneringsbrunnar som är i behov av det. 

 

De stora vägarna inom området hyvlas och saltas i vanlig ordning våren år 2014. 

Medlemmarna uppmanas att fylla på med singel i håligheter på vägen utanför 

sin egen tomt. Singel finns tillgänglig vid några brevlådetorg. 

Behövlig snöskottning av vägarna kommer att ske. Budgetering är inte gjord för 

grusning och saltning av vägarna under vintern. Området är ett fritidshus-

område varför krav på snö och isfria vägar inte alltid kan tillmötesgås med 

föreslagen medlemsgift för verksamhetsåret. 

 

Rensa och forsla bort kvarvarande ris på de allmänningar som gallrades våren 

2013.   

 

Underhålla flytbryggan med fästanordningar både i bryggan och i vattnet vilket 

styrelsen ansvarar för. Efter utjämning med fyllnadmassor söder om bryggan 

och badviken köpa matjord, så gräs och anordna en grillplats till en kostnad av 

ca 7-8 000 kr. 

 

Enebackens vänner med Lars-Erik Johansson tomt 7114 som sammanhållande 

ser till så att scenhuset underhålls och att Enebacken i övrigt hålls i ordning.  

 

Arbetsgruppen för Stiby 28:1 fortsätter att bevaka och hålla styrelsen informerad 

om detaljplanen för intilliggande området Stiby 28:1 norr om Grönslätt. 



 

Uppmana de medlemmar som har en terrakottafärgad avstängningsventil om att 

öppna och stänga ventilen vid tomtgränsen på rätt sätt d v s ” öppna/ stänga fullt 

tills det tar emot. Avstängningsventilen är inte en bruksventil utan ska endast 

öppnas/stängas vår och höst.   

 

Uppmana fastighetsägare att rensa grenar och buskage utanför egen tomt och se 

till så att trädgrenar lägre än 4,5 m inte hänger ut över vägen. Påminna om att 

allmänningarna inte är avstjälpningsplats för eget trädgårdsavfall såsom 

nersågade grenar och vissna löv. 

 

Uppmana medlemmarna att se till så att de själva, deras vänner och bekanta inte 

parkera sina bilar på vägen vilket försvårar för större fordon att komma fram. 
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